



سایه
ششاه
برای کارگران و کشاورزان و معلمان
و کارمندان جزء دولت و صدهای مختلف
منظور میگردد
بهای آبپوشایی با دفتر اداره است
بهای ادارہ:
(شبانان لاله‌زار-سایه‌ساز-پار)

بهای آبپوشایی با دفتر اداره است
بهای ادارہ:
(شبانان لاله‌زار-سایه‌ساز-پار)
آزاد روزهای یکشنبه - سه‌شنبه - پنجشنبه مقدس میشود
این روزنامه عضو جبهه آزادی است

نمایندگان و مامورین دینداری دولت شوروی

با مساعد همکاری نمیکنند

صحرای قفقاز روشن شد - آباروزنامه هالازیمون

پیش با بدعت رسمی سفارت
کبرای شوروی کفراس از نمایندگان
مطروحات کرد آمده بود
در این کفراس آقای کاراندازه
رئیس کمیسیون دولتی شوروی در
موضوع امتیاز نفت قفقاز شمالی ایران
شرح مبسوطی بیان کرده که ما را
و همین شماره به تفصیل نظر خوانندگان
میرساند

با گذشت آقای کاراندازه سوء
فناهی است که بابت پوشائی آبی‌ساحه
ایجاد کرده بود روشن گردید و معلوم
شد که مقنن نمایندگان دولت شوروی
با دولت آقای ساعد همکاری و مساعدت
نموده و قطع کرده اند و بطوری که
از متن بیانات آقای کاراندازه برمی آید
دوستی شوروی و ایران کاملاً برقرار
نخواهد بود

این مطالب بود که ساعد طرف
داران او میخوانند بر وسیله باهدا
مردم ایران پرشده بمانند و خیال
میگردند که مطالب یابن بزرگی
مسکن است مانند مطالب و کارهای
داخلی برای امت مطالبی دستور خواهد
مانند

در صورتیکه لازم بود از همان
ساعت اول بواسطه اعلامیه رسمی یا
بوسیله دعوت ظفر کفراس سریشی
مطروحات مات از اجربان اوضاع معلوم
سازند

پیشانی این دباغه همان سیاست
جاهلان است که حادثه شوربوردا پیش
آورد و این دباغه همان زشت کاری
است که بیست سال تمام در ایران را
در تاریخ و سبب تکلیف نگاهداشت
از ملت و سربانان افکار عمومی
وحشت گردن کار دولت هالیان بود
بدرستی با انقلاب بصحت عظمی مش خود
اعتقاد دارند

در نتیجه این روش جاهلان ضایعات
بلا میگردند و یک کلاغ صد کلاغ
شود و رحمت و استغراب برده متولی
میگردند و کوچکترین ضرر اینها را
رفتن دولت مرکزی و ایجاد فتنه
و آشوب و ساد خواهد بود
پیشینه مایلترین طریق را با نمایندگان
دولت شوروی امتداد کردند یعنی با
دعوت مطروحاتی جریان واقعه را از اول
تا آخر روی دایره و بیخند گنفتند ما از

بقلم یسن

میرحیوات - تیز به سائل

جناب وقت - میرحیوات تیز به
سائل که برون مساله میداند. شنیدم
ملی و استثنای دماغی است یک نایب
بل و توجیل سیاسی. یک پیشوای عالی‌قام
دیگر که به یک از ازموده صفای پان‌در
است برای نمونه زماظر افاده ماسی
بر ایرانیان معرفی نمود
چشم ملت ایران روشن - ما هم
همین را نمیکنیم ما میخواستیم بگوئیم
آقای ساعد مراغه خود را بجای سعادته
است بسیار خوشوقت که همه امروز
یزد و با باده این سیاستدار عالی‌قام
و معرفی نمود دیگر برای ایرانیان
جای هرگز که برای باقی ماندند
است

علی داریم چغم داریم

اشاقت و شنبالی غل و خوش
و شرار و درات و گیاهت ساه مطوعه
با یک کمال انبوهی هم یاریان سدی
دولت اتحاد جماهیر شوروی گنه مول
است تمام درانرا می‌خواهد اصل جنگ بکنیم
هنر باط سکنه که مکتوب (آسیان)
بلائی (۰۰۰) را ما نماندند ما نماند
بکنیم - سازش و صاع و صفا دوستی
منی ادارہ - جناب - خاک خست که
چشم مرده ایلام است وقت که دورند
میان سیاست نازل سید و ساعد مشیم
داندند دو باید در مقاله اینها بارزند
بیا که سیاست افلاطون و مطرف مناسبت
ساعت صرف مشورت است
مانیم کاراندازه صاحب باج رقم
برادری در این کشور گس خاشار
عقدند نادر قاجار است و در دهه ۱۳۰۰
باقی در صفحه ۳

جریان گنفر انس مطبوعات

تهدرات در سفارت گیری شوروی

اظهارات آقای س. ای. کاتاراندازه معاون کبرای ملی
امروز خارج شوروی و سوسیالیستی در کفراس مطبوعات
در سفارت گیری اتحاد جماهیر شوروی سوسیالیستی
در ایران روز ۲۴ اکتبر ۱۹۴۴

کلیان و مارشالان و شوروی از آنچه
سیدن و چند نماینده ایران شالی (شال)
نوشان را با تفصیل نماید
پس از آنکه دماغ منوم می‌گیری
انجام اشتغال نیروی زمین شناسی
کافی باشد تهیه امتیاز بخود مقتضی
ثبیت و بقسمی که در آن دستور متابع
شده و امکان بهره برادرستی آنها
تأیید شود معهود خواهد بود

چنین است که مساحت امتیاز برداشت
و تقابلی و برداشت‌هایی از روی متابع
و همچنین تقابلی را در آن افراد جانی
مساحت شش او برداشت مساحت
مشروط گردید تا آنکه خواهد بود. ضمناً
دولت اتحاد جماهیر شوروی دستور است
برداشت‌هایی در آن امتیاز را که برین
مواضع گردیدند معهود خواهد بود

مساحت تا آنکه بشمار داد که قسمی
از روزنامه اینده در اختیار بود در این
بازار دارای یکدیگر بوده است
همه اینها قسمی از روزنامه‌های
ایران پایتخت و مطاب کفراس اتحاد
جماهیر شوروی می‌باشد که در این
جانب هم می‌گردد کفراس مطبوعات
که امروزه شکی نیست که سیاستمداران
و افراد که در دولت اتحاد جماهیر شوروی
و افراد که در خارج این موضوع
دولت ایران حمل آموخته‌اند اطلاعات
کافی برین قضایا دارند

اینجا قطع داریم که آقایان که
در اینجا حضور می‌رسانند این اطلاعات
را به آقای سیدوی مدیر مجتمه
روزنامه اطلاعات که در استانی به‌کاری
شامل شده است در موقع دفع اطلاع
شامل خواهند شد

اینجا قطع داریم که نمایندگان
مطبوعات مایل هستند که این اطلاعات
کفی را به شرانسی که دولت اتحاد
جماهیر شوروی می‌خواهد از روی آن
امتیاز برداشت نمایند به است آنرا ولی
این شرایط باید مورد مذاکره آید
نمایندگان دولت اتحاد جماهیر شوروی
و نمایندگان ایران فراد کرد

ملا میخواستیم توجه آقایان را به
بعضی مطالب اساسی که بقدمه دولت
اتحاد جماهیر شوروی باین قضیه در پی
فراد کرد منظور سالم
بنا بر اطلاعاتی که ممکن است بواسطه
سبب تکسب و همچنین از نقطه نظر
ملاحظات اقتصادی استخراج نتایج در
ایران دولت اتحاد جماهیر شوروی در
نظر در امتیازات و آرایه‌های مالی

طبیعی است که مساحت امتیاز گوش
خواهد بود که عده زدی به‌سند و
تخصیص کارگران و کارشناس برای
صنایع نفت از اشاع ایران اندر تورت
نمایند

ایجادهای غیر ساختن مسکن
برای کارگران و غیر کارگاهها و راههای
شوسه نیز مورد استخراج واضح مصالح
گردید و بر همین اساس صنایع معالجه
ساختنای نوسه خواهد یافت در نتیجه
اینجا دادن مقیبات انگشتی زمین شناسی
در باره نفت بی شک منوط دیگری نیز
کشف خواهد شد مانند آهن-فصل سنگ
مس که در مساحت است از طرف ایران
برای رسد لزوم است که در استفاده
فراد کرد

صنایع امتیاز تمامی اقدامات لازم
را برای به‌داشت و بهبودی به‌سازی
کارگران و کارمندان مسکنهای امتیاز
مساحت از همان زمان خواهد بود که
گرفت و برین اساس دستورات
معوضی برای این خواهد نمود و بسیاری
از نمایندگان قفقاز و شوروی ایران خواهد
نویسند تا استفاده کار خود در نوش
استخراج نفت معلوم نمایند

مخصوصاً باغ خاطر نشان نمود
که بواسطه استخراج نفت و مساحت تانین
آب نوشی استخراج سنگی کامل دارد
این نفتی باغ آبپوشی و آبیاری نوشی
خواهد گردید

ایجاد صنایع نفت در نوشی شالی
باقی در صفحه دوم

آلمان چه وقت شکست

خو اهد خورد؟

همه کس ملانته است بداند دولت آلمان کی و چطور از پای
خواهد آمد و دستک جنگی هنتر چگونه خواهد گشت
مقاله زیر که از میله و اوتک به شرح تمام این روشن شدن این
مسئله تا حدی بتواندگان محترم ما کمک خواهد بود

حیاتی وا که بر افروخته آلمان لازم

است از دست و هنر مانت خارج
نمایند

اگر در هر مانت در میان حلقه
باقی در صفحه ۳

ماه همیشه در مبارزه با خائنین

پیشقدم بودد ایم

آنها که برای دستبرد آگویی با کشتن نایب بایک نیم و شوروی
مساحت از مناسبت و رذل و از اشغری لایق و غیره و مریل و بکراره
طرفداری میکنند معلوم نیست هنگام احتیاج چه جور از آب بیرون خواهند
آمد سرهای اینها در نظر ما از زرشکی ندادند
ما همیشه گوشه ایم سیاست داخلی ایران روی پایه صلح و اساس
آزادی و دموکراسی باشد و دست مناسبت و اشغالی که ملا بر خلاف این اصل
رفتار کرده و همچنین از زامعداری ایران کوتاه بشود
در سیاست خارجی ما همیشه خواهان صلح و سازش و حسن نیتیم
مسلماگان بوده ایم و اشغالی که در یروز بر علیه بیان مساجره بر خاسته می
خواستند ایران را با قوس ستون بنامند در تن خانی دانسته می‌بازند در ام
امروز هم برین اساس و اما مکه همین برستی برای خود زده می‌بازند دیگری
میخواهند میان ایران و هسپانیا تولید فقر و دغی بکنند. خائین و بدایم
مبارزه با آنها را وظیفه ما و وجدانی خود تشخیص داده ایم

دو کتاب از بزرگ علوی

ورق بازی زندان - پنجاه و هفت

دکتر ارانی - دکتر بهرامی

مقتدا جان بجاء و سفاک از هر جهت کفر ابرائی داشته است...

مطالعه کن از کتب ابرائی که از آن متاسفانه در کتب فارسی و فارسی و کتب عربی و کتب فارسی و کتب عربی و کتب فارسی و کتب عربی...

از این ملامت میجوید که کار میباید و با تمام قوا خود برای تشکیل یک جبهه متحد علیه خرافات است...

بسیار است که در این خرابی که در پیشگاه ما وجود آن خرابی میباید که در پیشگاه ما وجود آن خرابی میباید که در پیشگاه ما وجود آن خرابی...

فکر و اندیشه زندانها شرح میکند و این فکر و اندیشه زندانها شرح میکند و این فکر و اندیشه زندانها شرح میکند...

تیر بیضا

چه می خواهند

از تیرهای که در پیشگاه ما وجود آن خرابی میباید که در پیشگاه ما وجود آن خرابی میباید که در پیشگاه ما وجود آن خرابی...

جرمان کفران

مطبوعات تهران در حارت گرای شوروی

بچه از صفحه او

ایران که کمالات انبیا الهی کافروری میباشد همای با نجات کفروروری روسی میزور فراتر مسافتی بوسه نامی یک بار از تیر که از مسافتات کافروری وجود خواهد آورد...

دولت اتحاد جماهیر شوروی در مورد مساجد اهل سنت در تهران و در سایر نقاط ایران اقدامات ضعیف نموده است...

اینها برای منصفانه ملا گنه شاز اوپریه درباری که در وقت متاع ویداد افسانیه در کتاب خوانده شود...

کتابهای جدیدی که در پیشگاه ما وجود آن خرابی میباید که در پیشگاه ما وجود آن خرابی میباید که در پیشگاه ما وجود آن خرابی...

جواب پرسش نمایندگان مطبوعات از آقای کاوتارادزه

پرسش آقای عزت پور

آقایان معاصرین که در این باره از من سؤال میفرمایند که آیا دولت ایران در این باره اقداماتی نموده است...

جواب - مناسبات بین ایران و اتحاد جماهیر شوروی کماکان دوستانه میباشد...

جواب - مناسبات بین ایران و اتحاد جماهیر شوروی کماکان دوستانه میباشد...

پرسش آقای فروزش

آقایان من در این باره سؤال میفرمایند که آیا دولت ایران در این باره اقداماتی نموده است...

جواب - مناسبات بین ایران و اتحاد جماهیر شوروی کماکان دوستانه میباشد...

پرسش آقای تقیانی

پرسش آقای تقیانی در مورد مساجد اهل سنت در تهران و در سایر نقاط ایران...

جواب - مناسبات بین ایران و اتحاد جماهیر شوروی کماکان دوستانه میباشد...

پرسش آقای فاطمی

پرسش آقای فاطمی در مورد مساجد اهل سنت در تهران و در سایر نقاط ایران...

جواب - مناسبات بین ایران و اتحاد جماهیر شوروی کماکان دوستانه میباشد...

پرسش آقای شادنده

پرسش آقای شادنده در مورد مساجد اهل سنت در تهران و در سایر نقاط ایران...

جواب - مناسبات بین ایران و اتحاد جماهیر شوروی کماکان دوستانه میباشد...

پرسش آقای شادنده

پرسش آقای شادنده در مورد مساجد اهل سنت در تهران و در سایر نقاط ایران...

نمایندگان و مامورین دیپلوماسی

دولت شوروی و اسامی همکاران فیکینگند

بقیه از اسامی در موضوعات با مورد بحث و مذاکره فراموش نمی شود. این برای ما مایه دلجو لازم دیدیم. یادداشتی که آقای اسامی در مراسم آن فراموش کرده است منگاری بود در قطع بکنیم. این بود خلاصه گفتار

آیا روزنامه داران بود چیز بی تو نیستند؟

بقیه ما بهترین کار را روزنامه ها کردند زیرا که مانند دورود بکنند. توری همه ساکت و مانند ماهه بودند مطبوعات برای وقت ممان بپوش آمد های ناگوار تری تولید نمود. و انگلیسی تجریر بیشتن یعنی تعلیل و تخریب و اوصاف و اوصاف و اظهار عقیده کردن وظیفه روزنامه ها است. کتبخان کار آسانی نیست. انگار همی زبیر با زبان زود گوی میروید مردم بقیه که سرشوت خود خالت بکنند بقافه در آشورا ما برای همان کردن این آرزوی ملی بجز از روزنامه ها وسیله دیگر نیست.

چنانکه نمایندگان مجلس شورای ملی مردم طر شرفی دارند. این مایه ابراهام ملت انتخاب شده اند. انگلیس است. هر که در افکار گذشته امتحان خود ندهاند. اگر تری گشتی مایه های گویایی ملائک و نژادها هستند که بجز از حفظ منابع خود، مشاور دیگر نیوانند بیکانه چیزی ملی فقط و نظریات است.

تیمت بیکانه زبیر و تکلیف و تمیز بین زبان گروه سی چه معظالم سیاسی و با این قبیل بره های پوسیده نیشور ماست ایمل کرد.

چرا از دولت ساهد پشتیبانی نمیکنیم؟

برای اینکه آنرا با بزرگان خود شرف موقت برست و منجرب و بیامان و تریاکی مجلسی بزیلاف تمام اساسی تشکیل داده اند برای اینکه رئیس آن آدم جاهل و نادانی است دلشش هم این است که سیاست خارجی کشور مارا در بیوانند. تخریب و جدی ترین ورزهای تاریخی تالیف میگردانند. برای اینکه خود درسی هوات از خود ادره است. آت آت بویانند. دست خناری است که بواسطه ایجاد دیکتاتوری و سیاست فلف بیست ساله بگتورای غیور کرده اند.

برای اینکه در همین بر سر مرصدها قضایای گانه شد داریم. بیشتن از آنجا نادر بود و لهیتل را با بزرگان خود جلوب بگردند میخوانند از دوستی این امر و منتقل جلویگری بکنند. برای اینکه خود ساهد و بیشتن اصالی کابینه امتعالت خوبی ندادند.

احتمال حمله اکثریت مجلس به طبقه دولت

از قرائن مسجع اکثریت مجلس که همه می دانند از همه عناصری تشکیل شده درصده حله جدیدی آزادی مطبوعات میباشد. آتایان مرصدها و متوان اکثرت مجلس باید بداند که بزرگ نظر با ن شای بکنند. آتش که پادشاه تریورید آن را خواهد سوزاند. به معنای معنی بر منظر از مسلك طرین شای نومی می گیم همه بیاد بماند و برای جایگیری از اوضاع غریب خود را معرور و معرور بماند.

زرمه شو

از افراد شایع در میان مجلس برای بیم زدن روابط پست و استهوان ایران شوروی از چه بگویند گفته و اسناد خود در وی بکنند. گویا یکی از این ها ساهد را تشجیح کرده است که در روش خود ثابت است بقافه خود می گویند زرمه یک گونداخته خاتمه دیکار است. اینها از منتخان بوی خون می آید به براهند خاتمه سوزان را بهم برزند. می خواهند بقول دوشان در مجلس را به باندند بخواهند معظومات را خفه کنند. غافل از اینکه مکه الملل آنها ملکت را به لالت و بدبختی خواهد کشاید. غافل از آنکه مکن است ملک زبیر بار این مرها و زود گردنای برود.

از آنکه دست های مرمری دولت برای خرابی و استهوان است که این خطر و کارهای خطرناک تری خفه میکند. برحالی مجلس شورای ملی باخطر عظیم مواجه شد. است که این خطر فقط با در نظر گرفتن امثال افکار همی مرتاح خواهد گردید. نمایان همی منوط ساهد و معظالمه میکند.

تالیف گفتگوی نفت در افکار همی موزن

گفتگوی نفت و انگار همی موزن تالیف شده بیست و هشتاد است. توده مردم مخصوصا طبقه کارگرو کسب و مزایای کار ساهد اینها از بشهادت دولت شوروی بسیار اغراض شده اند. مکتوبی ببالاره بواسطه استخراج نفت برای همه ای کار پیدا خواهد شد. از این مکن است که آنرا از رواج پیدا کند. امثال طبقه مایه و زمان و از شمشاده و قنار ملایم افکار از روش سرخ نایب بپوشی اتحاد کرده اند. روشش آنها شمشاده شیری پیدا دوستی و تمدن و سبب خواهد شد. تریور و شکر در باستان آنها که با زرمه میضایه اند و سبب شده شوروی در راه دولت زبیر است و در قافه ساهد را تقبیح میکنند با وجود این روش و سبب خورش می هستند امیلو بگویند اگر روش پیشرفت دولت شوروی بود. اعطو میضایه مالک و از کزیت بود. مجلسی شناخته نیشده اینها میخوانند. مکتوب ملت ایران و همایان کارادر ششبه و تریور نگه دارند.

طبقه تریور فکر دوستی با دولت شوروی را از نقطه نظر سیاست داخلی میارزه بادیکتاتوری دولت میبدهند اگرچه میباید دولت شوروی هرگز با محور دنا را بر این معضله خواهد کرد با وجود این که تریور و دولت شوروی تاثیر نوری و اخلاقی دارد. و مدتی و معظالمات دولت شوروی عناصر اجتماعی و اخلاقی میکند.

از این جهت نظر آقای کار آفران در مدینا را می بینیم بیشتن بیست و هشتاد است. اینها میگردند بیست و هشتاد دولت شوروی. بریزان روی کار در بدایت دیگر معظالم آزادی میخوانند. تریور خورند روابط دولت ساهد و نا ندان کار دولت شوروی را بگردن روزنامه های آزاد بخواد. باندازند حتی بعضی از ملائکین و تجار هم نظر به معضله گانه است. مجلسی دولت ساهد طرفه آن را دارند کاتر ساهد را کسب امور خارج شوروی را با امیدواری کامل استقبال کرده اند اینها میگردند بیست و هشتاد لادن و اکثریت مجلسی ششاید مردم ایران را بیسیاست خاری تهدید کرده مقدم خود خورا خانها بکنیم. سنده امروز در قافه آن برای سیاست دیگری ایجاد شده است که آهم دوستی دولت شوروی است. باید از این بیبوشند قلابه بخت خود را با متفقین به ملت ایران تحویل نمانند. علامت

از آن ما

طی سرفهانه خود می گوید: اسف نیست که در این موقع حساس جبهات و گردن ساهد موجب ایجاد سوء تفاهم می ما در ننگین کرد.

سبب در آخر مقاله می نویسد: ملت ایران بپوشی و حسن نظر انگلستان که در صورت بیست کشور مت و اینست که شرب دولت از این دوستی و توقع دوستی متقابل از طرف انگلستان مانع آن نیست و می تواند بود که ملت ما بس آتای که حساب حکومت رضاهای از میان ما و ملت های دوست ما برداشته شده است گمان حسن نیت دوستی خود و نسبت به شوروی ما نیز اظهار عاریم.

در این دو هفته که برده استخوان ازاده ای از روی مسئله مهم نفت برچیده شده مشاهده میگرد که روش ناپسند و راهبان ساهد مرصه متفقین منظم مارا دادند و بزرگان نموده است.

چاپخانه نو

در امرایه رمدیران ای را که مرحوم لرغری در تشبیه میانی سیاست خارجی ایران بازی کرد و در و دو ساهد بادوسه حرکت میباید بکسره پایمال کرده مارا مراه با نتیجه منکوس آن همه فداکاری نمود.

جنگال نفت

بقیه از اسامی در موضوعات با مورد بحث و مذاکره فراموش نمی شود. این برای ما مایه دلجو لازم دیدیم. یادداشتی که آقای اسامی در مراسم آن فراموش کرده است منگاری بود در قطع بکنیم. این بود خلاصه گفتار

بقیه ما بهترین کار را روزنامه ها کردند زیرا که مانند دورود بکنند. توری همه ساکت و مانند ماهه بودند مطبوعات برای وقت ممان بپوش آمد های ناگوار تری تولید نمود. و انگلیسی تجریر بیشتن یعنی تعلیل و تخریب و اوصاف و اوصاف و اظهار عقیده کردن وظیفه روزنامه ها است. کتبخان کار آسانی نیست. انگار همی زبیر با زبان زود گوی میروید مردم بقیه که سرشوت خود خالت بکنند بقافه در آشورا ما برای همان کردن این آرزوی ملی بجز از روزنامه ها وسیله دیگر نیست.

چنانکه نمایندگان مجلس شورای ملی مردم طر شرفی دارند. این مایه ابراهام ملت انتخاب شده اند. انگلیس است. هر که در افکار گذشته امتحان خود ندهاند. اگر تری گشتی مایه های گویایی ملائک و نژادها هستند که بجز از حفظ منابع خود، مشاور دیگر نیوانند بیکانه چیزی ملی فقط و نظریات است.

تیمت بیکانه زبیر و تکلیف و تمیز بین زبان گروه سی چه معظالم سیاسی و با این قبیل بره های پوسیده نیشور ماست ایمل کرد.

برای اینکه آنرا با بزرگان خود شرف موقت برست و منجرب و بیامان و تریاکی مجلسی بزیلاف تمام اساسی تشکیل داده اند برای اینکه رئیس آن آدم جاهل و نادانی است دلشش هم این است که سیاست خارجی کشور مارا در بیوانند. تخریب و جدی ترین ورزهای تاریخی تالیف میگردانند. برای اینکه خود درسی هوات از خود ادره است. آت آت بویانند. دست خناری است که بواسطه ایجاد دیکتاتوری و سیاست فلف بیست ساله بگتورای غیور کرده اند.

احتمال حمله اکثریت مجلس به طبقه دولت

از قرائن مسجع اکثریت مجلس که همه می دانند از همه عناصری تشکیل شده درصده حله جدیدی آزادی مطبوعات میباشد. آتایان مرصدها و متوان اکثرت مجلس باید بداند که بزرگ نظر با ن شای بکنند. آتش که پادشاه تریورید آن را خواهد سوزاند. به معنای معنی بر منظر از مسلك طرین شای نومی می گیم همه بیاد بماند و برای جایگیری از اوضاع غریب خود را معرور و معرور بماند.